ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА ГОРОДА МОСКВЫ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.11.2025                                                                                           №989

М о с к в а

О присвоении классного чина прокурорского работника

​ В соответствии с частью 1 статьи 34 Федерального закона №14 “О прокуратуре”, а
также частью 2 статьи 17 Федерального закона №54 “О государственной службе”, а также
руководствуясь пунктом 3.1 Положения о порядке присвоения классных чинов
прокурорским работникам органов и организаций прокуратуры Российской Федерации от
26.06.2025 №001, п р и к а з ы в а ю:​

1.​ В связи с приказом генерального прокурора №0010 присвоить Платонову
Даниилу Сергеевичу с номером паспорта 890-240 классный чин юриста 3-го класса;​

2.​ В связи с приказом генерального прокурора №0010 присвоить Захарову
Артему Андреевичу с номером паспорта 470-953 классный чин юриста 3-го класса;​

3.​ В связи с приказом генерального прокурора №0010 присвоить Чапаеву
Никите Сергеевичу с номером паспорта 761-170 классный чин юриста 3-го класса;​

2

4.​ В связи с приказом генерального прокурора №0010 присвоить Расторгуеву
Ивану Сергеевичу с номером паспорта 251-600 классный чин юриста 3-го класса;​

5.​ Настоящий приказ вступает в законную силу немедленно с момента его
официального опубликования.​

Прокурор                                                                                                                     В.Д.Астров​
города Москвы и Московской области
Государственный советник ​
юстиции 3-го класса

	П Р И К А З